重庆工商大学法学院 2020 年硕士研究生招生复试名单

各位考生：

现将重庆工商大学法学院 2020 年硕士研究生招生考试第一志愿上线考生复

试名单公布如下，详见附件。

调剂志愿复试名单以重庆工商大学研招办在中国研究生招生信息网的“调剂

系统”给各位考生发放的“复试通知书”为准，在该网上收到并回复了同意接受

“复试通知书”的考生方可参加复试！

请复试名单中的第一志愿上线考生和在中国研究生招生信息网的“调剂系

统”回复了同意接受“复试通知书”的调剂考生按时参加复试。凡不按规定时间

参加复试的，后果自负！

第一志愿考生复试时间：5月 16 日—5月 17 日

调剂考生复试时间：5月 20 日调剂系统开放后

具体复试时间和复试须知，请密切关注我校研招办网页和我院网页。

重庆工商大学法学院

2020-5-11

附件：

重庆工商大学法学院 2020 年硕士研究生招生复试名单（建议附件用 PDF 格式）

考生编号 姓名 专业 总分
思想政治

理论
英语一

法硕联考专

业基础

法硕联考

综合

117990040240037 景语尘 法律硕士（非法学） 375 76 64 114 121

117990040240156 熊廷见 法律硕士（非法学） 374 78 80 101 115

117990040240136 吴昊 法律硕士（非法学） 372 78 70 107 117

117990040240024 魏青茹 法律硕士（非法学） 372 85 62 110 115

117990040240058 王立新 法律硕士（非法学） 368 76 63 107 122

117990040240348 吴比 法律硕士（非法学） 366 76 80 96 114

117990040240350 赵嘉德 法律硕士（非法学） 366 71 73 111 111

117990040240075 康宁 法律硕士（非法学） 366 69 63 115 119

117990040240231 刘洋 法律硕士（非法学） 361 79 73 89 120

117990040240357 闵中英 法律硕士（非法学） 360 78 58 107 117

117990040240244 陈晴 法律硕士（非法学） 359 74 73 100 112

117990040240365 黎夏宏 法律硕士（非法学） 359 74 70 109 106

117990040240246 潘胜澜 法律硕士（非法学） 357 71 71 105 110

117990040240383 卢锡涛 法律硕士（非法学） 356 76 59 106 115

117990040240179 万晶 法律硕士（非法学） 354 71 73 111 99

117990040240098 梁培枞 法律硕士（非法学） 354 73 60 110 111

117990040240109 向天碧 法律硕士（非法学） 354 77 57 115 105

117990040240236 杨峰 法律硕士（非法学） 352 73 76 102 101

117990040240337 潘蕙雯 法律硕士（非法学） 352 72 68 96 116

117990040240299 谢超 法律硕士（非法学） 350 67 74 95 114

117990040240306 况懿娜 法律硕士（非法学） 350 75 73 91 111

117990040240266 张筱 法律硕士（非法学） 349 70 74 98 107

117990040240255 刘涛 法律硕士（非法学） 347 69 78 95 105

117990040240113 刘英波 法律硕士（非法学） 346 76 73 93 104

117990040240208 梅本婷 法律硕士（非法学） 345 68 61 104 112

117990040240181 何金瞳 法律硕士（非法学） 345 81 65 99 100

117990040240327 张健 法律硕士（非法学） 345 72 69 98 106

117990040240261 徐玮涵 法律硕士（非法学） 345 69 59 107 110

117990040240392 周婷婷 法律硕士（非法学） 345 78 55 100 112

117990040240042 邱慧敏 法律硕士（非法学） 344 76 53 101 114

117990040240119 闫易宸 法律硕士（非法学） 343 75 50 118 100

117990040240290 王滔滔 法律硕士（非法学） 342 81 62 97 102

117990040240353 税鑫波 法律硕士（非法学） 342 70 52 107 113

117990040240180 刘家宏 法律硕士（非法学） 341 73 68 94 106

117990040240345 明曦 法律硕士（非法学） 341 72 65 94 110

117990040240142 田宏瑄 法律硕士（非法学） 341 71 64 94 112

117990040240256 苏浩 法律硕士（非法学） 340 72 66 91 111

117990040240403 李雯 法律硕士（非法学） 340 78 58 95 109

117990040240137 王茹淼 法律硕士（非法学） 339 73 57 97 112

117990040240165 冉胡君 法律硕士（非法学） 339 75 66 89 109

117990040240235 蓝亚琪 法律硕士（非法学） 338 66 61 100 111

117990040240318 蒋园 法律硕士（非法学） 338 64 68 105 101

117990040240316 马国尧 法律硕士（非法学） 338 78 84 85 91

117990040240033 王思卿 法律硕士（非法学） 338 70 55 102 111

117990040240106 朱迁迁 法律硕士（非法学） 337 75 64 96 102

117990040240009 张欣语 法律硕士（非法学） 337 69 56 107 105

117990040240378 谢森 法律硕士（非法学） 336 73 68 93 102

117990040240044 赵涛 法律硕士（非法学） 335 66 59 100 110

117990040240032 郑晓曼 法律硕士（非法学） 335 71 70 96 98

117990040240362 黄怡 法律硕士（非法学） 335 71 67 100 97

117990040240291 汪杨 法律硕士（非法学） 334 76 64 91 103

117990040240317 张政 法律硕士（非法学） 334 72 50 102 110

117990040240056 孙宝霞 法律硕士（非法学） 333 72 65 90 106

117990040240293 程兰兴 法律硕士（非法学） 333 67 59 96 111

117990040240275 陈文静 法律硕士（非法学） 333 78 68 86 101

117990040240168 陈瑞锐 法律硕士（非法学） 333 66 65 100 102

117990040240320 冯雪 法律硕士（非法学） 333 77 53 96 107

117990040240072 张亚楠 法律硕士（非法学） 333 72 62 100 99

117990040240198 吕俊 法律硕士（非法学） 332 66 62 91 113

117990040240018 王新博 法律硕士（非法学） 332 68 53 97 114

117990040240273 唐钱松 士兵专项计划 320 66 40 107 107

117990040250070 舒莹 法律硕士（法学） 368 82 66 115 105

117990040250027 罗育杰 法律硕士（法学） 356 75 51 126 104

117990040250058 肖廷丽 法律硕士（法学） 355 77 74 111 93

117990040250081 陈宏 法律硕士（法学） 348 68 52 126 102

117990040250080 张元曦 法律硕士（法学） 342 74 81 94 93

117990040250095 杨希琼 法律硕士（法学） 339 67 47 116 109

117990040250034 周艳 法律硕士（法学） 330 71 59 102 98